
Ivana H. (Ivana77) ID 69937 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 11:46

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji příjemný dobrý den/večer,

  vítám Vás ve svém bazárku. Nabízím věci po své dcerce, snažím se vždy popsat jejich skutečný stav. Nicméně jsou to stále
nošené věci a ne nové. Berte na tuhle zkutečnost ohled při rozhodování. Nemůžete pak očekávat, že obdržíte novou věc. Věci
vždy zkontroluji a popíši dle aktuálního stavu, nicméně nekontroluju každý milimetr tj. můžu něco prohlédnout. Není mým
ůmyslem Vás oklamat, ale taky nejsem robot. Budu ráda, když tuhle skutečnost zahrnete do svého rozhodování při koupě.

  Pokuď by jsem něco přehlédla příp. by Vám nevyhovovala velikost, není problém se dohodnout na vrácení. Na účet Vám
vrátim sumu po odčítání zaplaceného poštovného.

  Přeferuji platbu na účet, hned jak dorazí penízky tak Vám zašlu balíček. Na maily jsem zpravidla večer, někdy i odpoledne.

  Poštovné je standardní dle ceníku České pošty. Pokud se jedná o malou zásilku, tloušťka max. 2cm, zašlu i obyčejně
výhradně na Vaší zodpovědnost. Osobní odběr spravidla možný přes pracovné dny Praha Jinonice/Waltrovo nám. prip. Praha
Kyje dle vzajemné domluvy.

 Rada zodpovim vase dotazy, nicmene ty se norovnaji zavazne rezervaci ani je neberu jako projev vazneho zaujmu o
nabizenou vec. Pokud se soubezne ozve jiny nakupujici a jasne projevi zajem o koupi resp. zavaznou rezervaci, ma prednost.
Proto prosim o jasnou komunikaci, at se vyhneme zbytecnemu nedorozumeni.

 Zboží rezervuji spravidla na max. 3 kalendárne dni do 18:00 posledního dne rezervace, pak věc opět nabízím. Pokuď
potřebujete delší rezervaci, ráda vyhovím, ale prosím o komunikaci z Vaší strany.

  Přeji Vám příjemné nakupování a děkuju za Váš zájem.

  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

